
 
 

 
 

 

Nr. VP1.-1.3-SADM-01-K-02-008 
 

Lietuvos moterų parlamentinės grupės ir Lietuvos moterų lobistinės organizacijos susitikimas 
dėl moterų ir vyrų lygių galimybių darbo rinkoje užtikrinimo  

ir institucinių mechanizmų efektyvumo skatinimo 
 
 

DARBOTVARKĖ  
 

2015 m. birželio 3 d.  
Lietuvos Respublikos Seimo Europos informacijos biuras, Gedimino pr. 53, Vilnius (3-ieji Seimo rūmai) 

 
 

13.30 – 14.00 Dalyvių registracija.  Kava . 

14.00 – 14.10 Marija Aušrinė Pavilionienė, Moterų parlamentinės grupės pirmininkė. 
Susitikimo atidarymas.  

14.10 – 14.20 Audronė Kisielienė, Socialinių inovacijų fondo direktorės pavaduotoja. 
Nevyriausybinių organizacijų pastebėjimai dėl JT CEDAW rekomendacijų Lietuvai užimtumo bei 
lyčių lygybės institucinių mechanizmų srityje. 

14.20 – 14.30 Vaida Giraitytė, Socialinės apsaugos ir darbo Ministrės patarėja, 
Vanda Juršėnienė, Socialinės apsaugos ir darbo Moterų ir vyrų lygių galimybių skyriaus vedėja. 
Lietuvos Moterų ir vyrų lygių galimybių institucinių mechanizmų efektyvumo stiprinimas.  

14.30 – 14.40 Auksė Kontrimienė, Ministro Pirmininko patarėja. 
Vyriausybės veiksmai siekiat užtikrinti moterų ir vyrų lygias galimybes užimtumo srityje 
atsižvelgiant į JT CEDAW rekomendacijas Lietuvai. 

14.40 – 14.50 
 

Edita Žiobienė, Lygių galimybių kontrolierė. 
Lygių galimybių kontrolieriaus tarnybos prieinamumas regionuose.  

14.50 – 15.00 Virginija Šidlauskienė, Šiaulių universiteto Lyčių studijų centro vyriausioji mokslo darbuotoja, 
Europos Lyčių lygybės instituto ekspertė. 
Moterų ir vyrų lygybės padėties Lietuvoje apžvalga skirta JT CEDAW Rekomendacijų 
įgyvendinimo monitoringui. 

15.00 – 15.10 Jūratė Šeduikienė, Moterų informacijos centro direktorė. 
Projekto „Lyčių lygybė – pelninga investicija!“ pasiekimų ir rezultatų pristatymas, projekto 
tęstinumo, siekiant moterų ir vyrų lygių galimybių praktinio įgyvendinimo savivaldos lygmeniu 
užtikrinimo, aptarimas.  

15.10 – 15.20 Jūratė Puidienė, Kauno moterų užimtumo ir informacijos centro direktorė, Lietuvos moterų 
lobistinės organizacijos (LMLO) pirmininkė. 
LMLO pristatymas. Moterų nevyriausybinių organizacijų ir įstatymų leidėjų bendradarbiavimas, 
inicijuojant siūlomų įstatymų dėl moterų ir vyrų lygybės įgyvendinimo pakeitimų projektų 
pateikimą Seimui. 

15.20 – 16.00 Klausimai aptarimui:  
 Ką galime padaryti kartu lyčių lygybės planavimui darbovietėse įteisinti? 
 Kaip pasiekti, kad moterų poreikius aktualūs klausimai būtų įtvirtinti būsimajame Darbo 

Kodekse? 
 Kaip tarpusavyje bendradarbiauja lyčių lygybės institucinės struktūros ir kaip šį 

bendradarbiavimą galima pagerinti? 

16.00 – 16.15 Tolimesnių LMLO veiksmų, siekiant teigiamų pokyčių lyčių lygybės politikoje, aptarimas. 

Informacijai ir pasiteiravimui:  
Audronė Kisielienė, Socialinių inovacijų fondo lyčių lygybės konsultantė; A.Kisieliene@LPF.LT 8 615 78501 
Anželika Šliačkienė, Socialinių inovacijų fondo ryšiams su visuomene specialistė; A.Sliackiene@LPF.LT 8-37-206575, 8 686 29132 

 

mailto:A.Kisieliene@LPF.LT
mailto:A.Sliackiene@LPF.LT

